
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A NR.93 
DIN 31 08 2015 

privind acordarea unui mandat special domnului Ţâroiu Ioan Liviu- Viceprimarul 
Municipiului Câmpulung, în vederea votării, în Adunarea Generală a A.D.I. Servsal 
Argeş, a indexării taxei de depozitare a deșeurilor municipale la depozitul ecologic 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 31 08 2015; 
Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic inregistrat sub nr. 25654/ 

20 08 2015 si expunerea de motive a viceprimarului prin care se propune 
apre aprobare acordarea unui mandat special domnului Ţâroiu Ioan Liviu- 
Viceprimarul Municipiului Câmpulung, in vederea votarii, in Adunarea 
Generala a A.D.I. Servsal Argeş, a indexarii taxei de depozitare a deseurilor 
municipale la depozitul ecologic; 

În conformitate cu prevederile art.21, alin.(1) din Statutul A.D.I. 
Servsal Argeş , cu dispozitiile art. 21 alin. (1) din H.G.nr. 855/2008 privind 
aprobarea actului constitutiv cadru si a statutului cadru ale asociatiilor de 
dezvoltare intercomunitara cu obiuect de activitate serviciile de utilitati 
publice, cu modificarile si completarile ulterioare coroborate cu prevederile 
art. 36 alin.(2), lit.”d” si „e” din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală; 

Ţinând cont şi de avizele comisiilor de specialitate nr.1 si 5 ale 
consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
ART.1. Se acorda mandat special domnului Ţâroiu Ioan Liviu- 

Viceprimarul Municipiului Câmpulung, in vederea votarii, in Adunarea 
Generala a A.D.I. Servsal Argeş, a indexarii taxei de depozitare a deseurilor 
municipale la depozitul ecologic . 

ART.2. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului - Judeţul Argeş, Consiliului Judeţean Argeş, Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară „Servsal” Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Iustinian STĂNESCU Nicolae GHINEA 

DN/NB/1EX. 


